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Tegevusaruanne 

 

OÜ MŝŶŝƐƚƌŽ ĂƐƵƚĂƚŝ ũĂĂŶƵĂƌŝƐ ϮϬϭϮ͘ AĂƐƚĂů ũĂ ƐĂŵĂů ĂũĂů ĂůƵƐƚĂƚŝ ŬĂ ŵĂũĂŶĚƵƐƚĞŐĞǀƵƐĞŐĂ͘  
PƁŚŝƚĞŐĞǀƵƐĂůĂŬƐ ŽŶ ǀĞŶƚŝůĂƚƐŝŽŽŶŝ-,  jahutus- ja kliimaseadmete paigaldus   (EMTAK kood 4322) ja 

konsultatsioon. 

ϮϬϭϮ͘ ĂĂƐƚĂů ŵŽŽĚƵƐƚĂƐ OÜ MŝŶŝƐƚƌŽ ŵƺƺŐŝƚƵůƵ ϮϬ ϲϮϵ͕ϬϬ ĞƵƌŽƚ͘ OÜ MŝŶŝƐƚƌŽ ćƌŝŬĂƐƵŵ ŬƵũƵŶĞƐ ϮϬϭϮ͘ 
aastal  9 123,00 eurot , puhaskasum oli 2012. aastal 9 123,00 eurot. 

Aruandeaastal investeeringuid, uurimis- ja arendustegevuse projekte  ning nendega seotud 

ǀćůũĂŵŝŶĞŬƵŝĚ Ğŝ ƚĞŚƚƵĚ͘  ϮϬϭϮ͘ AĂƐƚĂů ũƵŚĂƚƵƐĞ ůŝŝŬŵĞƚĂƐƵ ƉŽůĞ ǀćůũĂ ŵĂŬƐƚƵĚ͘ 

OÜ MŝŶŝƐƚƌŽ ƉƁŚŝĞĞƐŵćƌŐŝŬƐ ũćƌŐŵŝƐĞů ŵĂũĂŶĚƵƐĂĂƐƚĂů ŽŶ ŬĂƐƵŵŝ ƚĞĞŶŝŵŝŶĞ ũĂ ƚƵƌƵƉŽƐŝƚƐŝŽŽŶŝ 
ƐćŝůŝƚĂŵŝŶĞ ũĂ ŬŝŶĚůƵƐƚĂŵŝŶĞ͘ 

 

 

 

 

Raul Korjus 

Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 17.01.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 816  2

Nõuded ja ettemaksed 6 959  3

Varud 344   

Kokku käibevara 12 119   

Põhivara    

Materiaalne põhivara 633  6

Kokku põhivara 633   

Kokku varad 12 752   

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 073   

Kokku lühiajalised kohustused 1 073   

Kokku kohustused 1 073   

Omakapital    

Registreerimata osakapital 2 556   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 123   

Kokku omakapital 11 679   

Kokku kohustused ja omakapital 12 752   
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 17.01.2012 -

31.12.2012

Lisa nr

Müügitulu 20 629 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 591 9

Mitmesugused tegevuskulud -4 831 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -33  

Muud ärikulud -51  

Ärikasum (kahjum) 9 123  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9 123  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 123  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 17.01.2012 -

31.12.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 20 973  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -17 914  

Kokku rahavood äritegevusest 3 059  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -799  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -799  

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Tasutud omaaktsiate või -osade tagasiostmisel 2 556  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 556  

Kokku rahavood 4 816  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 816  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 816 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Registreerimata

osakapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

17.01.2012 2 556  2 556

Aruandeaasta kasum (kahjum)  9 123 9 123

31.12.2012 2 556 9 123 11 679

2012. aastal osakapitali rahaline sissemakse 2 556,00 eurot
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Ministro 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida

on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Aastaaruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursi alusel. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused. Nõudes on kajastatud

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, tõenäosust on hinnatud iga kliendi kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil tehtud ettemakseid maksude osas ja teenuste eest, mis kantakse kuludesse

järgmisel perioodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja –seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varade

allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allhindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalset või

immateriaalset põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust

ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna.

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus

müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam, käibevarana eraldi bilansikirjel „Müügiootel põhivara“

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 384 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 64 euro kantakse kulusse. Varad 

maksumusega 64-383 kantakse kulusse, kuid nende varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Erandi moodustavad varad, mida kasutatakse 

väljarentimiseks. Põhivaraks loetakse rendiseadmeid, mille maksumus algab 192 eurodest. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile 

võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud 

kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning
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varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid

ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud

eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel 

“müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning

lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto 

müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud

nende kaetavale väärtusele. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määramata kasuliku elueaga

immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal

bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara

alla kaetava väärtuseni. Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset

meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel 

uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid

kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus

tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    384,00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4-20 aastat

Muu inventar 3,5- 20 aastat

Tarkvara, patendid, litsentsid 3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava

vara soetusmaksumuse koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Müügikuludena kajastatakse müüdud kauba ja materjali kulu, sisseostetud allhanketöid, kaupade hinnasoodustust, garantiikulusid,

käibevarade allahindluse kulusid ja kauba hankimise ja ettevalmistusega seotud kulusid. Kaupade müügikulu kajastatakse müügihetkel,

teisi kulusid ilmnemise hetkel arvete või aktide alusel.

Ministro OÜ tegevuskuludena näidatakse üldjuhul ainult ettevõtte tegevusega seotud kulusid.

Tegevuskulud on Ministro OÜ mõistes järgmised:

Auto kasutusrent,kantseleikulud, inventar ja IT kulud, autode kulud, reklaamikulud,muud teenused ja muud kulud. Amortisatsioonikulu on

kulu põhivahendite asendamiseks ja remondiks. Põhivarasid amortiseeritakse lineaarselt. Amortisatsiooni

arvestatakse kord kuus varade lõikes. Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise kuust ning seda tehakse kuni amortiseeritava

osa täieliku amortiseerumiseni või vara eemaldamiseni kasutusest. Amortisatsiooni arvestamine lõpetatakse põhivara väljalangemisele

järgnevast kuust. Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. Muud ärikulud kajastatakse muud põhitegevusega

otseselt mitteseotud kulud nagu mittetagastatavad lõivud, maksu- ja trahvikulud (välja arvatud tööjõukuludelt arvestatud maksud),

maksuviivised, sponsorlus, lepingu-, riski- ja garantiitasud, ostjate tarnijate arvetega seotud kursivahed, ühingute liikmemaksud ning

põhivara müügi- ja likvideerimiskahjum.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Iga

majandusaastal on reservkapitali kantud vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni resevkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Resevkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 17.01.2012

Sularaha kassas 2 751 0

Arvelduskontod 2 065 0

Kokku raha 4 816 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 758 3 758   
Ostjatelt laekumata arved 3 758 3 758   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1   

Muud nõuded 3 200 3 200   
Kokku nõuded ja ettemaksed 6 959 6 959   
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2012

Ostjatelt laekumata arved 3 758

Kokku nõuded ostjate vastu 3 758

Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku muud nõuded 3 200 3 200   

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

  

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 666 666 666

Akumuleeritud kulum -33 -33 -33

Jääkmaksumus 633 633 633

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2012

Võlad tarnijatele 825

Kokku võlad tarnijatele 825
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 17.01.2012 -

31.12.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 20 629

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 20 629

Kokku müügitulu 20 629

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Müügitulu tegevusalade lõikes 20 629

Kokku müügitulu 20 629

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 17.01.2012 -

31.12.2012

Tooraine ja materjal 27

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 658

Müügi eesmärgil ostetud teenused 285

Alltöövõtutööd 2 557

Transpordikulud 64

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 6 591

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 17.01.2012 -

31.12.2012

Energia 1 658

Kütus 1 658

Koolituskulud 196

IT Teenused 428

Autode hooldus ja remondikulud 231

Muud 2 318

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 831
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Ministro OÜ-s majandusaastal ei ole töötajad.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 17.01.2012 -

31.12.2012

17.01.2012 -

17.01.2012

Muud olulised soodustused 0 0

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või omab olulist mõju teise osapoole äritegevuses. OÜ

Ministro seotud osapoolteks on:

* ettevõtte omanik ja omanike lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nendega seotud ettevõtted.

Ministro OÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Ministro OÜ (registrikood: 12221344) 17.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL KORJUS Juhatuse liige 04.03.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 123

Kokku 9 123

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 456

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 667

Kokku 9 123



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Torustiku, kütte- ja kliimaseadmete paigaldus 4322 20629 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Korjus 38002075716  2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56626671

E-posti aadress raul.korjus@gmail.com


